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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD Üretici Fiyat Endeksi Haziran ayında yüzde 0,3, yıllıkta ise yüzde 3,4 artış ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. 

Enerji maliyetlerindeki artışın girdi maliyetlerini yükseltmesiyle ÜFE rakamının yukarı yönlü tetiklendiği görülüyor.  
 Hisse senetleri Çarşamba günü, ABD-Çin ticaretindeki gerilimin yeniden canlanması ve ham petrol fiyatlarının düşerek 

enerji hisseleri üzerinde baskı oluşturması ile satıcılı kapattı. 
 Artan ticaret gerilimi ile S&P500 yüzde 0,7 düşüşle 2774'e ve Dow Jones yüzde 0,9'luk düşüşle 24700'e geriledi. 
 Nasdaq yüzde 0,6 azalış ile 7716 seviyesinde kapattı.  
 ABD’nin üç aylık yasağının ardından Çin teknoloji şirketi ZTE faaliyetlerine tekrardan başladı. 
 Bu arada, Brüksel'de başlayan NATO zirvesinde, Cumhurbaşkanı Trump'ın Almanya’nın Rusya’nın esiri olduğuna 

yönelik açıklamaları dikkat çekti.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 21st Century Fox hisseleri, Comcast'in, Fox'un eğlence varlıkları için Disney'e ettiği teklifin üzerinde olan İngiliz medya 

şirketi Sky’ın teklifini değerlendirebileceğini açıklamasıyla yüzde 4,0’e yakın değer kaybetti. 
 Amerikan Havayolları, gelir büyümesi uyarısı yayınladıktan sonra yüzde 8,1 düşüşle günü sonlandırdı.  
 
G10’daki gelişmeler 
 ECB politika yapıcıları arasında ilk faiz artışının zamanlaması konusunda görüş ayrılığı artıyor. 
 ECB’de bazı politika yapıcıların faiz artışını Temmuz 2019'da bazılarının ise 2019 sonbaharında beklediği ifade edildi. 
 Almanya Haziran ayı Tüketici Fiyat Endeksi yüzde 0,1 artış ile beklentilere paralel geldi. 
 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Mayıs ayında yüzde 1,3 beklentilerin üzerinde artış gösterdi.   
 Kanada Merkez Bankası faiz oranını yüzde 1,25’ten yüzde 1,50’ye çıkardı. 
 
Emtia Piyasasındaki Gelişmeler 
 OPEC Haziran ayı raporunda petrol üretimi 173.000 varil/gün’e yükseldi. 
 IEA aylık raporunda ise OPEC petrol üretimi Haziran ayında 180.000 varil/gün arttı. 
 ABD Ham petrol stokları 4,5 milyon azalış beklentisinin oldukça üzerinde 12,6 azalış gösterdi.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Tüketici Fiyat Endeksi Haziran 0,2% 0,2% Aylık *** 

USD 15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları  226K 231K Haftalık ** 

NG 17:30 Doğal Gaz Stokları  55B 78B Haftalık ** 

USD 21:00 ABD Federal Bütçe Dengesi Haziran -98,2B -147,0B Aylık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Delta Air Lines Inc DAL 35 Milyar $ 12.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.72 

Commerce Bancshares Inc CBSH 7 Milyar $ 12.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.90 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
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*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

COMCAST CORP (CMCSA): Comcast Corporation, dünya çapında bir medya ve teknoloji şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket, NBC ve Telemundo yayın ağları, televizyon istasyonlarını, televizyon stüdyo yapım operasyonlarını 

ve çeşitli dijital yayınlar üzerinde çalışmaktadır. Diğer taraftan şirket Universal Pictures, Illumination, Focus Features ve 

DreamWorks Animation isimleri ile ortak iş üretir. Şirket 1963'te kurulmuş olup, merkezi Philadelphia, Pennsylvania'da 

yer almaktadır. 

 

ALTRIA GROUP INC (MO) : Şirket, iştirakleri aracılığıyla ABD’de sigara, dumansız ürünler ve şarap üretmekte ve 

satmaktadır. Öncelikle Marlboro olmak üzere prensler Black & Mild, Kopenhag, Skoal, Red Seal ve Husky markaları altında 

tütün ürünlerini sunmaktadır. Şirket ayrıca Château Ste markası altında şaraplar üretir ve satar. Diğer taraftan şirket uçak, 

emlak ve imalat sanayilerinde finansal kiralama hizmetleri sunmaktadır. Şirket tütün ürünlerini başta distribütörler olmak 

üzere toptancılara satar, zincir mağazalar gibi büyük perakende organizasyonlarına faaliyet sağlar. Altria Group, Inc. 1919 

yılında kurulmuştur ve merkezi Richmond, Virginia'da bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

COMCAST CORP (CMCSA) 21.1 15.2 2.2 27600800 153 Milyar $ 33.77 AL 36.00 32.90

ALTRIA GROUP INC (MO) 21.1 15.3 7.2 8525100 111 Milyar $ 58.69 AL 62.15 57.50

U.S. BANCORP (USB) 21.1 16.5 1.7 7082400 84 Milyar $ 51.26 AL 53.50 50.57

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

  

 

U.S. BANCORP (USB): Bir finansal hizmetler holding şirketi olan ABD Bancorp, ABD’de çeşitli finansal hizmetler 

sunmaktadır. Şirket kurumsal müşterilere sermaye piyasaları, hazine yönetimi gibi yan hizmetler de sunmaktadır. Bireyler, 

mülkler, vakıflar, ticari şirketler ve hayır kurumları için bir dizi varlık yönetimi faaliyeti sağlar. Şirket, ABD’nin Ortabatı ve 

Batı bölgelerinde faaliyet gösteren 3.067 bankacılık ofisi ağı ve online hizmetler ve mobil cihazlar üzerinden 4,771 adet 

ATM ağı ile ürün ve hizmetlerini sunmaktadır. ABD Bancorp 1863'te Minneapolis, Minnesota'da kurulmuştur. 

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Dün ECB üyeleri arasında gelecek yıl ne zaman faiz artırılacağı konusunda tam bir uyumun sağlanamadığına yönelik 
haberler takip edildi. Bazı üyeler Temmuz 2019’da faiz artırımını olası görürken, bazıları ise en erken 2019 sonbaharında 
faiz arttırılması gerektiğini düşünüyor. Bu gelişmeler Euro varlıkları üzerinde değer kaybına neden olurken, dün akşam 
saatlerinde Dolar tarafında değer kazanımları arttı. ABD ÜFE rakamı Haziran ayında yüzde 0,3 ile beklentilerin üzerinde 
artış gösterdi. Bugün açıklanacak ABD enflasyon verisi fiyatlamalar açısından yakından takip edilecek. Bu gelişmeler 
sonrasında paritede 1,1650 seviyesine varan düşüş yaşandı. ABD ve Çin arasında artan ticaret savaşı geriliminin de piyasa 
fiyatlamaları üzerindeki etkisi sürüyor. Paritenin 1,1630 desteği ile beraber düşüşlerine hız kazandırması durumunda 
1,1550 seviyesi kritik destek noktası olarak dikkat çekiyor. Olası bir toparlanma ihtimalinde ise 1,1730 direnci ilk geçiş 
noktası olarak takip edilebilir.   
 

 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Dün açıklanan OPEC Haziran ayı raporunda petrol üretimi 173,000 varil/gün arttı. Petrol talebindeki büyümenin ise 2019 
yılında 1,45 milyon varil/gün’e gerileyeceği bekleniyor. OPEC dışı petrol arzındaki artış ise 2,1 milyon varil/gün olarak 
öngörülüyor. Dün ham petrol stokları beklentinin oldukça üzerinde 12,6 milyon varil azalışa işaret etmesine rağmen 
WTI’daki düşüşlerin derinleştiği görülüyor. ABD ve Çin arasında artan ticaret savaşı endişelerinin yanı sıra Libya’da 
durdurulan petrol sevkiyatının yeniden başlayacağı haberi ile ham petrolde değer kayıpları yüzde 5’e ulaştı. Bu gelişme 
sonrasında 70,38 seviyesine gerileyen emtiada bu sabah itibariyle bir miktar toparlanma çabası olduğu dikkat çekiyor. 
Toparlanmaların 72,00 seviyesi üzerini test etmesi durumunda ani değer kayıplarının 72,90 direnci ile kısmi de olsa telafi 
edildiğini görebiliriz. Baskı unsurlarının tekrardan fiyatları aşağı çekmesi durumunda 69,40 ilk destek seviyesi olarak ön 
plana çıkıyor.  
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ALTIN 
Dün ABD ÜFE verisinde meydana gelen beklentilerin üzerindeki artış Dolar varlıklarının gün sonu kapanışını kazançlı 
gerçekleştirmesine neden oldu. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde de 2,87 seviyesine varan yükseliş meydana geldi. 
Bu gelişmeler ışığında zayıf görünümünü sürdüren Ons Altın’da 1242 seviyesine varan düşüş gerçekleşti. Diğer taraftan 
ABD ve Çin arasında artan ticaret geriliminin de Ons Altın fiyatlarındaki düşüşü sınırlamadığı görülüyor. Paritenin 1242 
seviyesinden gerçekleştirmiş olduğu dönüşle toparlanma çabası içerisine girmesi halinde alımlar 1250-1260 direnç 
bölgesi çerçevesince takip edilebilir. Ancak aşağı yönlü potansiyelin devamı 1240 desteği altı fiyatlamaları gündeme 
getirirse 1230 seviyelerine varan satış baskısı ile karşı karşıya kalabiliriz. 
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USDCNY 

ABD ve Çin arasında artan ticaret gerilimi ile yükselişlerin hız kazandığını gördüğümüz paritede 6,67 seviyesinde 

fiyatlamalar sürüyor. Çin, ABD’den gelen ek vergi hamlesini kabul edilemez olarak nitelendirirken, misilleme yapacağı 

konusunda açıklamada bulunmuştu. Çin’den gelecek olan misilleme piyasalar tarafında merak unsuru olmaya devam 

ediyor. Diğer taraftan ABD ÜFE rakamında beklentilerin üzerinde artış yaşandığını görüyoruz ve özellikle bugün 

açıklanacak TÜFE rakamı Dolar varlıkları açısından kritik önem taşıyor. Bir diğer başlık ise, Yuan’da death cross denen 

teknik bir analiz sonucu 200 günlük hareketli ortalamanın kırılması. Bu gelişme sonrasında Yuan para biriminde meydana 

gelen değer kayıplarının derinleşmesi ile USDCNY’de 6,70 seviyesi atakları gerçekleşti. Paritenin 6,70 seviyesi üzerinde 

kapanış gerçekleştirmesi halinde alımlar 6,73 seviyesine dek sürebilir.  
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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